

कार्यपालक अभियंता का कार्यालय

ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल डिहरी

पत्रांक1171/3130

डिहरी, दिनांक18/10/24..

प्रेषक:-

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य प्रमंडल, डिहरी

सेवा में,

शाखा प्रबंधक
बैंक ऑफ बडौदा
डिहरी ऑन सोन, रोहतास।

विषय:- FD की राशि सत्यता एवं इसके प्रतिज्ञिप्त (Pledging) के सत्यापन के संबंध में।

महाशय

उपर्युक्त विषय के संबंध में कहना है कि संवेदक अविनाश कुमार सिंह, के नाम से है जो आपके शाखा से अधोहस्ताक्षरी के नाम से प्रतिज्ञिप्त है, जिसे इस कार्यालय को प्रतिभूति के रूप में जमा की गई है। छायाप्रति इस पत्र के साथ संलग्न कर सत्यापन हेतु भेजा जा रहा है। सत्यापन के पश्चात सत्यापन के प्रति इस कार्यालय के ई-मेल आईडी 00 -ee.rwd.dehri@gmail.com पर भेजा जाय। ताकि अग्रेतर कार्रवाई की जा सके।

क्र० सं०	खाता सं०	निर्गत तिथि	राशि
1.	35570300009200	08.01.2024	1185000.00
2.	35570300010058	18.10.2024	990000.00
3.	35570300010057	18.10.2024	900000.00
			3075000.00

(तीस लाख पचहतर हजार रुपये) मात्र।

अनु०:- FD की छायाप्रति।

विश्वासभाजन

Sal
कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य प्रमंडल, डिहरी
18/10/24



बैंक ऑफ बड़ोदा
Bank of Baroda
India's International Bank

जमा पुष्टि सूचना / Deposit Confirmation Advice

AVINASH KUMAR SINGH

S O RAMJEE SINGH
WARD NO 35 BABU GANJ
821307
INDIA

सावधि खाता क्र./ FD A/c No

35570300009200

सावधि सूचना क्र./ FD Advice No

FDR0801245914

कस्टमर आईडी क्र./ Customer ID No

AAC000370

व्यवहार खाता / Linked Operative a/c

35570200000492

शाखा का नाम/Branch Name

DEHRI ONSONE

योजना / Scheme

BARODA TIRANGA PLUS DEPOSIT

नामांकन / Nomination

Y

नामिती पंजीकरण क्रमांक /
Nominee Registration No.

FDR08012024

पैन नंबर / PAN No.

CJVP57407P

परिचालन पद्धति / Mode of
Operation

SELF

संयुक्त धारक / Joint Holder (s)

Rudra to-E.E
RWD WORKS Division-Dehri

अभिभावक का नाम

(यदि खाताधारक, अवयस्क है) /

Guardian Name

(If a/c holder is minor)

लियन चिह्नित / Lien Marked

N

जमा राशि / Deposit Amount	जारी करने की तिथि / Date of Issue	व्याजदर / Rate of Interest	जमा की अवधि / Tenure of Deposit	परिपक्वता तिथि / Maturity Date	परिपक्वता मूल्य / Maturity Value*
1185000	08-01-2024	7.15	0 Months 399 Days	10-02-2025	1280249

*परिपक्वता मूल्य टीडीएस के अधीन (वर्तमान आयकर नियमों के अनुसार) Maturity Value is subject to TDS (as per current Income Tax rules)

नियम व शर्तें/Terms & Conditions:

1. खाते पर प्रचलित में दारिक है.

2. खाते नवीकरण करीब.

i) यदि अवधि अवधि न 1 वर्ष है तो 1 वर्ष व इसके अधिक अवधि के लिए की गई जमा राशि का नवीकरण दर प्रचलित दर के अनुसार 1 वर्ष के लिए किया जाएगा.

ii) यदि अवधि अवधि न 1 वर्ष है तो 1 वर्ष व इसके अधिक अवधि के लिए की गई जमा राशि का नवीकरण दर प्रचलित दर के अनुसार 1 वर्ष के लिए किया जाएगा.

3. फॉर्म 15G और 15H सिर्फ निवासी खातों के लिए है.

4. निवासी व्यक्ति द्वारा प्रत्येक वित्तीय वर्ष में इसकी निर्धारित सीमा पूरा होने से पूर्व एक मज 15 जी/ 15 एच (फॉर्म 15G/ 15H) प्रस्तुत किया जाए. अन्यथा खाते पर कर कटौती की जाएगी.

5. फॉर्म प्रत्येक वित्तीय वर्ष मार्च (31) तक से अधिकांश से ही स्वीकार किया जाएगा.

6. परिपक्वता अंतरण करीब.

i) यदि 1 करोड़ से कम की जमा राशि को समायुक्त बंद करने पर 1% बंद का प्रावधान है अर्थात् एसी जमा राशि के खाते होने की तिथि पर लागू काई दर से 1% कम खाते का भुगतान किया जाएगा.

ii) यदि 1 करोड़ और इससे अधिक की जमा राशि को समायुक्त बंद करने पर 1.5% बंद का प्रावधान है अर्थात् एसी जमा राशि पर बंद से बड़ी जमा राशि अवधि के लिए लागू काई दर से 1.5% कम खाते का भुगतान किया जाएगा. यदि 1 करोड़ और इससे अधिक की जमा राशि को समायुक्त बंद करने के लिए, जमा राशि के अवधि से कम से कम 31 दिन पहले बैंक की सूचना दी जानी चाहिए.

7. गैर प्रतिपक्ष जमा के अंतर्गत - परिपक्वता पूर्व अंतरण की अनुमति नहीं है.

1. Rate of Interest is in percentage per annum.

2. Automatic Renewal Clause.

i) For Deposits issued for a period of 1 year and above. Deposits will be renewed for 1 year at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.

ii) For Deposits issued for a period of less than 1 year. Deposits will be renewed for the same period at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.

3. Form 15G and 15H is applicable to Resident accounts only.

4. A fresh 15G/ 15H/ 15A-A (if applicable) has to be submitted by Resident individuals for each Financial Year prior to crossing the threshold limit, failing which TDS will be deducted.

5. Form 15H can be accepted only from senior citizens (age of 60 years or more).

6. Premature Withdrawal Clause.

i) Premature withdrawal of deposit less than Rs. 1 crore will attract 1% penalty i.e. 1% less than card rate as on the date of deposit for the period for which deposit has remained with Bank.

ii) Premature withdrawal of deposit for Rs. 1 crore and above will attract 1.5% penalty i.e. 1.5% less than card rate as on the date of deposit, for the period for which deposit has remained with Bank. For premature withdrawal of deposit Rs. 1 crore and above, a withdrawal notice of minimum 31 days prior to withdrawal of deposit is to be given to Bank.

7. In case of "NON CALLABLE DEPOSIT" - Premature withdrawal not allowed.

Please note, this is a system generated advice and does not require any signature



बैंक ऑफ बड़ौदा
Bank of Baroda
India's International Bank

जमा पुष्टि सूचना / Deposit Confirmation Advice

AVINASH KUMAR SINGH S O RAMJEE SINGH WARD NO 35 BABU GANJ 821307 INDIA		सावधि खाता क्र./ FD A/c No 35570300010058
		सावधि सूचना क्र./ FD Advice No FDR1810245402
		कस्टमर आईडी क्र./ Customer ID No AAC000370
		व्यवहार खाता / Linked Operative a/c 35570200000492
		शाखा का नाम/Branch Name DEHRI ONSONE
योजना / Scheme FIXED DEPOSIT - RIRD(RES)	नामांकन / Nomination Y	संयुक्त धारक / Joint Holder (s) Pledge to E-E R.W.D Works Div - Dehri
नामिती पंजीकरण क्रमांक / Nominee Registration No. FDR18102024	पैन नंबर / PAN No. CJVPS7407P	
परिचालन पद्धति / Mode of Operation SELF	अभिभावक का नाम (यदि खाताधारक अल्पवयस्क है) / Guardian Name (If a/c holder is minor) 	
लियन चिह्नित / Lien Marked N		

जमा राशि / Deposit Amount	जारी करने की तिथि / Date of Issue	ब्याजदर / Rate of Interest	जमा की अवधि / Tenure of Deposit	परिपक्वता तिथि / Maturity Date	परिपक्वता मूल्य / Maturity Value*
990000	18-10-2024	6.85	12 Months 0 Days	18-10-2025	1059577

*परिपक्वता मूल्य टीडीएस के अधीन (वर्तमान आयकर नियमों के अनुसार) / Maturity Value is subject to TDS (as per current Income Tax rules)

नियम व शर्तें/Terms & Conditions:

1. ब्याज दर प्रतिवर्ष में वार्षिक है। 2. स्वतः नवीकरण क्लॉज। i) यदि अवधि 1 वर्ष से अधिक है तो 1 वर्ष से अधिक अवधि के लिए की गई जमा राशि का नवीकरण ब्याज दर पर प्रचलित ब्याज दर के अनुसार 1 वर्ष के लिए किया जाएगा। ii) यदि अवधि 1 वर्ष से कम है तो अवधि के लिए की गई जमा राशि का नवीकरण ब्याज दर पर प्रचलित ब्याज दर के अनुसार 1 वर्ष के लिए किया जाएगा। 3. फॉर्म 15G और 15H सिविल नियमों के लिए है। 4. निवासी व्यक्तियों द्वारा प्रत्येक वित्तीय वर्ष में इसकी निर्धारित सीमा पूरा होने से पूर्व एक महीने 15 जी/15 एच (फॉर्म लागू हो) प्रस्तुत किया जाए, अन्यथा स्वतः पर कर काटोती की जाएगी। 5. फॉर्म 15G केवल ई-रिट नागरिकों (60 वर्ष से अधिक उम्र) से ही स्वीकार किया जाएगा। 6. परिपक्वता आहरण क्लॉज। i) यदि 1 करोड़ से कम की जमा राशियों को समयपूर्व खींचने पर 1% ब्याज का प्राधान्य है अर्थात् ऐसी जमा राशि के जमा होने की तिथि पर लागू फाई दर से 1% कम ब्याज का भुगतान किया जाएगा। ii) यदि 1 करोड़ से अधिक की जमा राशियों को समयपूर्व खींचने पर 1.5% ब्याज का प्राधान्य है अर्थात् ऐसी जमा राशि पर बैंक में रखी जाने वाली अवधि के लिए लागू फाई दर से 1.5% कम ब्याज का भुगतान किया जाएगा। यदि 1 करोड़ से अधिक की जमा राशि को समयपूर्व खींचने के लिए जमा राशि के अहरण से कम से कम 31 दिन पहले बैंक को सूचना दी जाती है तो यह क्लॉज। 7. गैर प्रतिव्यय जमा का अर्थात् - परिपक्वता पूर्व आहरण की अनुमति नहीं है।	1. Rate of Interest is in percentage per annum. 2. Automatic Renewal Clause: i) For Deposits issued for a period of 1 year and above, Deposits will be renewed for 1 year at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise. ii) For Deposits issued for a period of less than 1 year, Deposits will be renewed for the same period at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise. 3. Form 15G and 15H is applicable to Resident accounts only. 4. A fresh 15G/ 15H/ 15AA (if applicable) has to be submitted by Resident individuals for each Financial Year, prior to crossing the threshold limit, failing which TDS will be deducted. 5. Form 15H can be accepted only from senior citizens (age of 60 years or more). 6. Premature Withdrawal Clause: i) Premature withdrawal of deposit less than Rs. 1 crore will attract the penalty i.e. 1% less than card rate as on the date of deposit for the period for which deposit has remained with Bank. ii) Premature withdrawal of deposit for Rs. 1 crore and above will attract 1.5% penalty i.e. 1.5% less than card rate as on the date of deposit for the period for which deposit has remained with Bank. For premature withdrawal of deposit Rs. 1 crore and above, a withdrawal notice of minimum 31 days prior to withdrawal of deposit is to be given to Bank. 7. In case of "NON CALLABLE DEPOSIT" - Premature withdrawal not allowed.
---	--

Please note, this is a system generated advice and does not require any signature



बैंक ऑफ बड़ोदा
Bank of Baroda
First & International Bank

जमा पुष्टि सूचना / Deposit Confirmation Advice

AVINASH KUMAR SINGH

S O RAMJEE SINGH
WARD NO 35 BABU GANJ
S21307
INDIA

सावधि खाता क्र./ FD A/c No 35570300010057

सावधि सूचना क्र./ FD Advice No FDR1810244350

कस्टमर आईडी क्र./ Customer ID No AAC000370

व्यवहार खाता / Linked Operative a/c 35570200000492

शाखा का नाम/Branch Name DEHRI ONSONE

योजना / Scheme FIXED DEPOSIT - RIRD(RES)

नामांकन / Nomination Y

नामिती पंजीकरण क्रमांक /
Nominee Registration No. FDR18102024

पैन नंबर / PAN No. CJVPS7407P

परिचालन पद्धति / Mode of
Operation SELF

लियन चिह्नित / Lien Marked N

संयुक्त धारक / Joint Holder (s)

Pledge to E.E R.W.D
Works Div - Dehri

अभिभावक का नाम
(यदि खाताधारक अवयस्क है) /
Guardian Name
(If a/c holder is minor)



जमा राशि / Deposit Amount	जारी करने की तिथि / Date of Issue	व्याजदर / Rate of Interest	जमा की अवधि / Tenure of Deposit	परिपक्वता तिथि / Maturity Date	परिपक्वता मूल्य / Maturity Value*
900000	18-10-2024	6.85	12 Months 0 Days	18-10-2025	963252

*परिपक्वता मूल्य टीडीएस के अधीन (वर्तमान आयकर नियमों के अनुसार) Maturity Value is subject to TDS (as per current Income Tax rules)

नियम व शर्त/Terms & Conditions:

1. इसका दर प्रतिवर्ष में निर्धारित है।

2. स्वतः नवीकरण क्लॉज।

i) यदि अवधि अवधि से अधिक हो तो 1 वर्ष व इसके अधिक अवधि के लिए की गई जमा राशि का नवीकरण के तहत पर प्रचलित व्याज दरों के अनुसार 1 वर्ष के लिए किया जाएगा।

ii) यदि अवधि अवधि से कम हो तो 1 वर्ष के लिए की गई जमा राशि का नवीकरण के तहत पर प्रचलित व्याज दरों के अनुसार इसके अधिक अवधि के लिए किया जाएगा।

3. फॉर्म 15G और 15H निर्देशन के तहत लागू है।

4. निम्नलिखित व्यक्ति द्वारा प्रत्येक वित्तीय वर्ष में इसकी निर्धारित सीमा पूर्ण होने से पूर्व एक मास 15 की 15 एक 15 एक (पंद्रह एक) प्रस्तुत किया जाए, अन्यथा सैन पर कर कटौती की जाएगी।

5. फॉर्म एवं लेटर ईनर्य गारंटी (60 वर्ष से अधिक उम्र) से ही स्वीकार किया जाएगा।

6. परिपक्वता अवधि पर।

i) यदि 1 करोड़ से कम की जमा राशि की समयपूर्व वसूली करने पर 1% दंड का प्रावधान है। अर्थात् ऐसे अवधि के जमा की तिथि पर लागू काटें दर से 1% कम व्याज का भुगतान किया जाएगा।

ii) यदि 1 करोड़ और इसके अधिक की जमा राशि की समयपूर्व वसूली करने पर 1.5% दंड का प्रावधान है। अर्थात् ऐसे अवधि के जमा की तिथि पर लागू काटें दर से 1.5% कम व्याज का भुगतान किया जाएगा। यदि 1 करोड़ और इसके अधिक की जमा राशि का समय पूर्व आहरण के लिए, जमा राशि के अवधि से कम से कम 31 दिन पहले बैंक की मुद्रा दी जानी चाहिए।

7. गैर-प्रतिपक्ष के अवधि - परिपक्वता पूर्व आहरण की अनुमति नहीं है।

1. Rate of Interest is in percentage per annum.

2. Automatic Renewal Clause:

i) For Deposits issued for a period of 1 year and above, Deposits will be renewed for 1 year at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.

ii) For Deposits issued for a period of less than 1 year, Deposits will be renewed for the same period at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.

3. Form 15G and 15H is applicable to Resident accounts only.

4. A fresh 15G/ 15H/ 15AA (if applicable) has to be submitted by Resident individuals for each Financial Year prior to crossing the threshold limit, failing which TDS will be deducted.

5. Form 15H can be accepted only from senior citizens (age of 60 years or more).

6. Premature Withdrawal Clause:

i) Premature withdrawal of deposit less than Rs. 1 crore will attract the penalty i.e. 1% less than card rate as on the date of deposit for the period for which deposit has remained with Bank.

ii) Premature withdrawal of deposit for Rs. 1 crore and above will attract 1.5% penalty i.e. 1.5% less than card rate as on the date of deposit for the period for which deposit has remained with Bank. For premature withdrawal of deposit Rs. 1 crore and above, a withdrawal notice of minimum 31 days prior to withdrawal of deposit is to be given to Bank.

7. In case of NON-CALLABLE DEPOSIT - Premature withdrawal not allowed.

Please note, this is a system generated advice and does not require any signature

18 PM
Gmail

Executive Engineer RWD Dehri <ee.rwd.dehri@gmail.com>

FD सत्यापन.pdf

2 messages

Manoj Kumar <ee.rwd.dehri@gmail.com>
To: dehri@bankofbaroda.com

Sat, Oct 19, 2024 at 9:29 PM

Dear Sir,

Please find the attachment.

With Regards
Executive Engineer,
Rwd(w) Division Dehri

FD सत्यापन.pdf
667K

Sat, Oct 19, 2024 at 12:17 PM

DEHRI <DEHRI@bankofbaroda.com>
To: Manoj Kumar <ee.rwd.dehri@gmail.com>

Dear Sir,

We refer to the trail mail and it's attachment and hereby confirm that the FDs mentioned in your letter are genuine and lien has been marked to these FDs as mentioned in your letter no. 1171 dated 18.10.2024.

Regards

Branch Manager
Dehri Branch
Mobile No.- 8294634965

From: Manoj Kumar <ee.rwd.dehri@gmail.com>
Sent: Saturday, October 19, 2024 9:29 PM
To: DEHRI <DEHRI@bankofbaroda.com>
Subject: FD सत्यापन.pdf

****सावधान:** यह मेल बैंक डोमेन के बाहर से आया है. अगर आप प्रेषक को नहीं जानते तो मेल में दी गयी लिंक पर क्लिक ना करें या अटैचमेंट ना खोलें.

****CAUTION:** THIS MAIL IS ORIGINATED FROM OUTSIDE OF THE BANK'S DOMAIN. DO NOT CLICK ON LINKS OR OPEN ATTACHMENTS UNLESS YOU KNOW THE SENDER.

[Quoted text hidden]

अस्वीकरण: ***** यह ईमेल (किसी भी संलग्नक सहित) केवल अपेक्षित प्राप्तकर्ता/ओं के उपयोग के लिए है और इसमें ऐसी सामग्री हो सकती है जो कंपनी की गोपनीय और निजी सूचना हो. दूसरों द्वारा इसमें कोई भी संशोधन या इसे आधार बनाना या इस संदेश की किसी भी या सभी सामग्री को कॉपी करना या वितरित करना या अग्रहित करना पूरी तरह से वर्जित है. यदि आप अपेक्षित प्राप्तकर्ता नहीं हैं, तो कृपया ईमेल द्वारा संबंधित प्रेषक से संपर्क करें और सभी